
D-Link SFP Modul DEM-311GT, SFP Modultyp: SFP,
Anschluss: LC

Beschreibung
Beschreibung: Mini GBIC Transceiver
1000BaseSX (LC-Duplex) max 550m
1x 1000 Mbit Multimode Fiber SX (LC-Duplex)Port
Multimode Fiber 50/125µm bis zu 550m
Multimode Fiber 62.5/125µm bis zu 220m
Full-Duplex, 802.3x Flow-Control, Hot-Swappable.
Kompatibel zu allen Switches mit Mini GBIC (SFP)
Slot.
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CHF 36.00 

D-Link SFP Modul DEM-311GT

SFP Modultyp: SFP
Anschluss: LC
Übertragungstechnik: Multimode
Datendurchsatz: 1 Gbit/s
TX Wellenlänge: 850 Nm
RX Wellenlänge: 850 Nm

Hersteller D-Link
EAN 0790069248153
Hersteller-Nr DEM-311GT

https://shop.iteninformatik.ch/de/manufacturers/d-link

